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Råvareleverancer og justering af resultatforventningerne til 2005 
I fortsættelse af selskabets fondsbørsmeddelelse 15/05 skal det meddeles, at det 
ikke har været muligt for selskabet at indgå en langtidskontrakt om levering af råva-
rer af den hidtidige kvalitet. Selskabets nuværende råvarebeholdning strækker til 
ultimo 2006/primo 2007. 
 
Som konsekvens heraf vil selskabet nu arbejde på at tilpasse sine processer til rå-
varer af en lavere kvalitet, end hvad pt. er kvalificeret til selskabets produktion. 
Selskabet har en forventning om, at denne omstilling vil være teknisk mulig. Som 
tidligere nævnt i selskabets delårsrapport for første kvartal 2005 (10/05), er der en 
begrænsning af råsilicium på verdensmarkedet, og prisniveauet forventes at stige. 
Det er derfor usikkert, om der i øjeblikket er en tilstrækkelig mængde materiale til-
gængelig på markedet. 
 
Selskabet arbejder intensivt på at afklare leverancesituationen men understreger, at 
der er tale om en for selskabet særdeles kritisk situation. 
 
Justering af resultatforventninger for 2005 
På baggrund af den kritiske situation omkring selskabets tilgang til råvarer har ledel-
sen besluttet at nedjustere forventningerne med 4,7 mio. kr. til resultatet før skat for 
2005 fra -2,5 mio. kr. og -0,5 mio.kr. til -4,5 mio. kr. 
  
Nedjusteringen skyldes en beslutning om at indstille og udgiftsføre selskabets 
igangværende udviklingsprojekter på 4,7 mio. kr. Selskabets øvrige immaterielle 
aktiver berøres ikke af nedskrivningen. 
  
I tillæg hertil har selskabet valgt at foretage en ekstraordinær nedskrivning på sit 
skatteaktivt med 4 mio. kr., hvilket vil påvirke resultat efter skat for 2005 negativt. 
Selskabet forventer således et resultat for 2005 efter skat på -11,1 mio. kr. 
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Ingen af de ovenfor nævnte justeringer har likviditetsmæssig effekt og vil derfor ikke 
direkte påvirke selskabets kortsigtede økonomiske stilling. 
 
Forventninger for 2006  
På det foreliggende grundlag forventer selskabet et nulresultat før skat for regn-
skabsåret 2006, idet de resterende råvarer vil blive rationaliseret. 
 
Eventuelle spørgsmål bedes rettet til administrerende direktør Keld Lindegaard An-
dersen på telefon 47 36 56 10. 
 
 
 
Topsil Semiconductor Materials A/S 
 
 
 
Kent Hansen   Keld Lindegaard Andersen 
Bestyrelsesformand   Administrerende direktør 
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